КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от    25.12.2013            № 17/85
             г. Кирово-Чепецк

О контрактной системе в

муниципальном образовании

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее -

Федеральный закон от 05.04.2013 №44-ФЗ), Федеральным законом от

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, в целях

регулирования отношений, направленных на обеспечение муниципальных

нужд Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Установить, что администрация муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области является органом местного

самоуправления муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, уполномоченным на осуществление контроля в сфере

закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

2. Рекомендовать администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области обеспечить подготовку правовых актов,

необходимых для реализации Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ.

3. Признать утратившим силу решение Кирово-Чепецкой городской

Думы от 17.12.2010 №15/129 «О муниципальном заказе».

4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 и подлежит

официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области               В.В.Крешетов